
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.a

PORTARIA N° 12.938

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar, o Sr. Ja ir  Pacheco dos Santos, Chefe de 
Setor, Nível "‘óA”, em comissão, lotado no Setor de Serviços de Estradas 
Rurais da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de 
Abastecimento, para ocupar o mesmo cargo, nível e regime, lotado na 
Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural desta 
Prefeitura Municipal, a partir de Io de Março de 2005;

Designar, a Sra. Joseane Mendes Ramos, Chefe de Setor, 
Nível ‘'óA”, em comissão, lotado na Sub Secretaria de Turismo da Secretaria 
de Comércio e Indústria, Habitação e Turismo, para ocupar o mesmo cargo , 
nível e regime, lotado na Secretaria da Cultura desta Prefeitura Municipal, a 
partir de Io de Março de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005.

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra


